
6,49
SUPERCENA

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
uda lub podudzia, 
XXL
1 kg

ROBIĘ W LIDLU
 ZAKUPY  

OD PONIEDZIAŁKU, 24.06 DO ŚRODY, 26.06 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

WSZYSTKIE
PIWA W BUTELCE

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 3 w gazetce.

8 W
 C

EN
IE4

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 24.06

5744

OLEJ RZEPAKOWY
VITA D’OR, 1 L

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

TYLKO W ŚRODĘ, 26.06

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

9,99
17,99*

Polski bób
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
17,99 zł/1 opak. (35,98 zł/1 kg)

44%
TANIEJ

6,99
17,99*

Nektarynki, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
17,99 zł/1 kg

61%
TANIEJ

24,99
XXL

SILAN
Płyn do płukania, 
XXL
2,772 L, 2,86 L/1 opak.
różne rodzaje
(9,02 zł, 8,74 zł/1 L)



* Źródło: Polacy boją się 1 lipca. Ceny w sklepach już wariują [KOSZYK FAKTU]. ,,Fakt’’, wydanie internetowe z 6.06.2024, 
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/polacy-boja-sie-1-lipca-ceny-w-sklepach-juz-wariuja-koszyk-faktu/yxgxkhf 

Ceny zawarte w artykule są z 5.06.2024

128,51 154,29

8 8   ..8  . Spośród czterech  podmiotów 
objętych zestawieniem,  koszyk 
27 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

WEDŁUG

RAZ W TYM ROKUJUŻ
NAJTAŃSZY!

20% DROŻSZA
BIEDRONKA AŻ O

NIŻ LIDL

2 R 26/24



Spośród czterech  podmiotów 
objętych zestawieniem,  koszyk 
27 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

RAZ W TYM ROKU
NAJTAŃSZY!

20% DROŻSZA

WSZYSTKIE
PIWA W BUTELCE

8 W
 C

EN
IE

Limit: 8 but. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

4

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

3Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 26/24

TYLKO W PONIEDZIAŁEK,  
 24.06



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

25,99
AŻ 40 ROLEK

0,65 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
40 rolek/1 opak.
(0,65 zł/1 rolka)

4  Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 26/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
24.06

4 x 5,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

CZTEROSZTUK

SUPERCENA

23,96
Pepsi*
Czterosztuk, 4 x 2 L
(3,00 zł/1 L)

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.



DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

70%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE
LODOWE

WIELOPAKI

MIKSUJ
DOWOLNIE

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 26/24

OD PONIEDZIAŁKU, 24.06 
DO NIEDZIELI, 30.06



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

11+ G
R

A
TI

S

TYLKO W ŚRODĘ, 
 26.06

GRATISOWE

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODY

6  Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 26/24

Olej rzepakowy
1 L/1 opak.
Cena poza promocją: 7,49 zł/1 opak. 
Limit: 2 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

CENA POZA PROMOCJĄ

7,49

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

11+ G
R

A
TI

S

TYLKO W ŚRODĘ, 
 26.06

GRATISOWE

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODY

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 26/24

Polskie maliny
125 g/1 opak.
Cena poza promocją: 
8,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 g)
Limit: 1 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

CENA POZA PROMOCJĄ

8,99



oscylacja 90˚,  
regulowany  
kąt nachylenia

120-minutowy timer 
z płynną regulacją 

SILVERCREST®
Wentylator  
kolumnowy 50 W
• wys. 76 cm
• dł. przewodu: ok. 180 cm
• 2 kolory

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

20 ZŁ TANIEJ

79,-
99,-*

1 zestaw

* najniższa cena z 30 dni przed  
   obniżką/cena poza promocją.
   Szczegóły promocji dostępne  
   w aplikacji Lidl Plus.

3 tryby pracy

FUNKCJONALNOŚĆ
I WYGODA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 24.06  
DO ŚRODY, 26.06

R 26/24

WENTYLATORY

https://www.lidl.pl/p/silvercrest-wentylator-kolumnowy-50-w-z-funkcja-timera/p100374234


 .

SYPIALNIA

LIVARNO home
Pościel z bawełny  
renforcé
• 4 zestawy do wyboru

100% bawełny z zamkiem  
błyskawicznym

Sypialnia we włoskim stylu!

Piękne ornamenty – geometryczne, florystyczne,  
a także standardowe wzory śródziemnomorskie  

z fuzją barw – to główne cechy stylu la dolce vita!

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

10 ZŁ TANIEJ

39,99
49,99*

1 zestaw

poszwa na kołdrę: 140 × 200 cm, 
poszewka na poduszkę: 70 × 80 cm

* najniższa cena z 30 dni przed  
obniżką/cena poza promocją.

 Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

10 ZŁ TANIEJ

49,99
59,99*

1 zestaw

poszwa na kołdrę: 160 × 200 cm, 
2 poszewki na poduszki: 70 × 80 cm

* najniższa cena z 30 dni przed  
obniżką/cena poza promocją.

 Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

10 ZŁ TANIEJ

69,99
79,99*

1 zestaw

poszwa na kołdrę: 220 × 200 cm, 
2 poszewki na poduszki: 70 × 80 cm

* najniższa cena z 30 dni przed  
obniżką/cena poza promocją.

 Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

TYLKO 
W PONIEDZIAŁEK, 24.06 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 26/24

https://www.lidl.pl/p/silvercrest-wentylator-kolumnowy-50-w-z-funkcja-timera/p100374234


#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE OWOCE

Winogrono jasne, 
bezpestkowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 19,99 zł/1 kg

40%TANIEJ

11,99
19,99*

Brzoskwinie 
ciasteczkowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 16,99 zł/1 kg

52% TANIEJ

7,99
16,99*

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Cytryny
500 g/1 opak.
(5,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
4,49 zł/1 opak. (8,98 zł/1 kg)

33% TANIEJ

2,99
4,49*

Polskie borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
(3,92 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (5,60 zł/100 g)

30% TANIEJ

4,89
6,99*

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 26/24

OD PONIEDZIAŁKU, 24.06 
DO ŚRODY, 26.06



#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE

Nektarynki, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 17,99 zł/1 kg

61% TANIEJ

6,99
17,99*

Polski agrest, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 24,99 zł/1 kg

20% TANIEJ

19,99
24,99*

Czereśnie, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 24,99 zł/1 kg

40%TANIEJ

14,99
24,99*

Melon Cantaloupe, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 kg

20% TANIEJ

7,99
9,99*

Polskie porzeczki 
czerwone
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100g)
* cena przed obniżką:
8,99 zł /1 opak. (3,60 zł/100g)

33% TANIEJ

5,99
8,99*

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 26/24

OD PONIEDZIAŁKU, 24.06 
DO ŚRODY, 26.06



WARZYWA

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Polskie pomidory 
Jedyne Malinowe, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 14,99 zł/1 kg

53% TANIEJ

6,99
14,99*

Polska sałata 
lodowa
1 szt.
* cena przed obniżką:
6,29 zł/1 szt.

36% TANIEJ

3,99
6,29*

Polski bób
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
17,99 zł/1 opak. (35,98 zł/1 kg)

44% TANIEJ

9,99
17,99*

Polskie rzodkiewki
1 pęczek 
Cena poza promocją: 
2,99 zł/1 pęczek
Limit: 2 pęczki gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

2,99
CENA POZA PROMOCJĄ

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 26/24

OD PONIEDZIAŁKU, 24.06 
DO ŚRODY, 26.06



28,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Polędwica
wieprzowa, XXL
1 kg

6,49
SUPERCENA

RZEŹNIK
Polski kurczak – uda 
lub podudzia, XXL
1 kg

REGULAMIN PROMOCJI

SPRAWDŹ
PEŁNĄ LISTĘ PRODUKTÓW

OBJĘTYCH PROMOCJĄ

* Lista wszystkich artykułów objętych promocją dostępna jest na www.lidl.pl. Akcja promocyjna trwa od poniedziałku, 24.06.2024
do soboty, 6.07.2024 lub do wyczerpania zapasów.

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 26/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
24.06

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 26/24



MILBONA
Mozzarella, XXL
250 g/1 opak.
(2,39 zł/100 g)

Aż 250 g

5,98

PILOS
Serek wiejski 
z owocami
150 g/1 opak.
z truskawkami lub z jagodami
(1,66 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
3,19 zł/1 opak. (2,13 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,49*
3,19

MILBONA
Jogurt owocowy, XXL
8 x 125 g/1 opak.
truskawka, banan, brzoskwinia
i owoce leśne

Aż 8 szt.

9,99

PILOS
Ser sałatkowy, XXL
3 x 200 g/1 opak.
(31,65 zł/1 kg)

18,99
Aż 3 x 200 g

OD PONIEDZIAŁKU, 24.06 
DO ŚRODY, 26.06

12 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 26/24

WYSOKA GRZĘDA
Jaja z chowu 
ekologicznego, 
wielkość M
20 szt./1 opak.
(0,85 zł/1 szt.)

Aż 20 szt.

16,99



PILOS
Serek wiejski
z owocami
150 g/1 opak.
z truskawkami lub z jagodami
(1,66 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,19 zł/1 opak. (2,13 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

SIERPC
Ser Kasztelan Złoty
w plastrach
380 g/1 opak.
(34,18 zł/1 kg)

Aż 380 g

12,99

PILOS
Ser Carski w kawałku, XXL
350 g/1 opak.
(21,40 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
11,59 zł/1 opak. (33,11 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

35% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,49*
11,59

CHÊNE D’ARGENT
Camembert, XXL
275 g/1 opak.
(36,33 zł/1 kg)

Aż 275 g

9,99

ŁACIATY
Serek śmietankowy
200 g/1 opak.
indyjski, grillowane warzywa lub BBQ
(2,20 zł/100 g)

Aż 200 g

4,39

MLEKOVITA
Ser salami
w plastrach, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

19,99

OD PONIEDZIAŁKU, 24.06 
DO ŚRODY, 26.06

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 26/24



38% TANIEJ

10,99
17,99*

DULANO SELECTION
Szynka szwarcwaldzka, 
XXL
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 17,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 g)

DULANO
Szynka wieprzowa 
gotowana, XXL
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

Aż 250 g

9,99
DULANO
Włoska szynka 
gotowana, XXL
240 g/1 opak.
(5,41 zł/100 g)

Aż 240 g

12,99

DULANO
Pierś z kurczaka lub 
indyka w plastrach, 
XXL
120 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

Aż 120 g

5,99
DULANO
Plastry gotowane
125 g/1 opak.
z indyka, z kurczaka lub wieprzowe
(4,39 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
7,49 zł/1 opak. (5,99 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

52% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,49*
7,49

OD PONIEDZIAŁKU, 24.06 
DO ŚRODY, 26.06

14 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 26/24



PIKOK PREMIUM
Frankfurterki
z szynki, XXL
450 g/1 opak.
(29,71 zł/1 kg)

Aż 450 g

13,37

PIKOK
Kabanosy, XXL
480 g/1 opak.
drobiowo-wieprzowe lub wieprzowe
(34,77 zł/1 kg)

Aż 480 g

16,69

PIKOK PREMIUM
Parówki z filetem 
kurczaka, XXL
500 g/1 opak.
(16,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 11,89 zł/1 opak. 
(23,78 zł/1 kg)

28% TANIEJ

8,49
11,89*

PIKOK
Kiełbasa żywiecka, XXL
600 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
18,89 zł/1 opak. (31,48 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 6 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

36% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99*
18,89

DULANO
Boczek wędzony
w kostkach, XXL
2 x 150 g/1 opak.
(39,97 zł/1 kg)

Aż 2 x 150 g

11,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PIKOK
Pieczeń rzymska, XXL
625 g/1 opak.
z kminkiem, z czosnkiem
lub bez dodatków
(11,18 zł/1 kg)

Aż 625 g

6,99

PIKOK
Szynka konserwowa,  
XXL
260 g/1 opak.
(20,35 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 8,39 zł/1 opak. (32,27 zł/1 kg)

36% TANIEJ

5,29
8,39*

PIKOK PREMIUM
Kindziuk, XXL
130 g/1 opak.
z czosnkiem lub z pieprzem
(4,61 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
7,99 zł/1 opak. (6,15 zł/100 g)

25% TANIEJ

5,99
7,99*

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

PIKOK
Parówki drobiowe
lub wieprzowe, XXL
700 g/1 opak.
(10,70 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
parówki drobiowe – 9,44 zł/1 opak. (13,49 zł/1 kg);
parówki wieprzowe – 11,49 zł/1 opak. (16,41 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

7,49*

OD PONIEDZIAŁKU, 24.06 
DO ŚRODY, 26.06
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CHEF SELECT & YOU
Oliwki, XXL
300 g/1 opak.
z ziołami lub z czosnkiem i ziołami
(39,93 zł/1 kg)

Aż 300 g

11,98
CHEF SELECT
Włoski makaron 
świeży, XXL
300 g/1 opak.
tagliatelle lub bigoli
(16,63 zł/1 kg)

Aż 300 g

4,99

CHEF SELECT
Ciasto francuskie, 
XXL
375 g/1 opak.
(11,97 zł/1 kg)

Aż 375 g

4,49

4,39 ZŁ
ZA 1 SZT. W 4-PAKU

TRATTORIA ALFREDO
Pizza Margherita, XXL
4 x 300 g/1 opak.
(14,63 zł/1 kg)

17,56
Aż 4 szt.

CHEF SELECT
Lasagne, XXL
1,15 kg/1 opak.
(16,51 zł/1 kg)

Aż 1,15 kg

18,99

PRODUKT
MROŻONY

SZUKAJ W 
LODÓWCE

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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R 26/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
24.06



Mrożone owoce, XXL
750 g, 1 kg/1 opak.
truskawki, maliny lub owoce leśne
(21,32 zł, 15,99 zł/1 kg)

Aż 750 g, 1 kg

15,99

VEMONDO
Tofu, XXL
2 x 180 g/1 opak.
klasyczne, wędzone lub marynowane
(19,42 zł/1 kg)

Aż 2 x 180 g

6,99
RYNECZEK LIDLA
Szpinak, XXL
300 g/1 opak.
różne rodzaje  
(26,63 zł/1 kg)

300 g

7,99

CHEF SELECT
Kluski na parze, XXL
800 g/1 opak.
(9,99 zł/1 kg)

Aż 800 g

7,99

CHEF SELECT
Hummus, XXL
300 g/1 opak.
klasyczny lub pikantny z chili
(23,30 zł/1 kg)

6,99
Aż 300 g

PRODUKT
MROŻONY

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD PONIEDZIAŁKU, 24.06 
DO ŚRODY, 26.06
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HEINZ
Ketchup, XXL
1,35 kg/1 opak.
łagodny
(12,59 zł/1 kg)

Aż 1,35 kg

16,99
KIKKOMAN
Sos sojowy, XXL*
1 L/1 opak.

Aż 1 L

29,99

BONDUELLE
Groszek lub kukurydza, 
3-pak
3 x 250 ml
(3 x 155 g, 3 x 165 g po odsączeniu)/1 opak.
(23,63 zł, 22,20 zł/1 kg wg masy
netto po odsączeniu)

Aż 3 szt.

10,99

CHEF SELECT
Antipasti, XXL
300 g/1 opak.
zielone papryczki z nadzieniem serowym 
i grillowanymi oliwkami, pomarańczowe 
papryczki z nadzieniem serowym o smaku 
musztardowo-miodowym i grillowanymi 
oliwkami lub czerwone papryczki 
z grillowanymi oliwkami
(49,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

14,99
ŁOWICZ
Sos, XXL
980 g/1 opak.
spaghetti lub słodko-kwaśny
(10,19 zł/1 kg)

Aż 980 g

9,99
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TASTINO
Pita, XXL
800 g/1 opak.
(11,24 zł/1 kg)

Aż 10 szt.

8,99

COMBINO
Makaron spaghetti 
lub penne, XXL
1,2 kg/1 opak.
(5,98 zł/1 kg)

Aż 1,2 kg

7,18
COMBINO
Makaron 
fusilli, XXL
600 g/1 opak.
(5,70 zł/1 kg)

Aż 600 g

3,42

6,99
Aż 12 szt.

SNACK DAY
Tortilla, XXL
740 g/1 opak.
wielozbożowa lub pszenna
(9,45 zł/1 kg)

OD PONIEDZIAŁKU, 
24.06
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8 x 2,79 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

22,32
SUPERCENA

Żubr
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,58 zł/1 L)

Perła 
Export
500 ml/1 but.
(5,98 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
3,49 zł/1 but. (6,98 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,14 zł/1 but. (6,28 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99*

Tyskie Gronie
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(5,98 zł/1 L)

SUPERCENA 

35,88

12 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

DWUNASTOSZTUK

6 x 3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

Kozel Ležák, 
Černý lub Bilý
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(6,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
26,94 zł/6 szt. (8,98 zł/1 L)

22% TANIEJ

20,94
26,94*

TASTINO
Pita, XXL
800 g/1 opak.
(11,24 zł/1 kg)

COMBINO
Makaron
fusilli, XXL
600 g/1 opak.
(5,70 zł/1 kg)

Pepsi**
Czterosztuk, 4 x 2 L
(3,00 zł/1 L)

SUPERCENA 

23,96

4 x 5,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

CZTEROSZTUK

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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GELATELLI
Sandwiche lodowe, 
XXL
10 x 90 ml/1 opak.
truskawkowo-waniliowo-kakaowe
lub waniliowe
(11,10 zł/1 L)

Aż 10 szt.

9,99

BON GELATI
Lody kakaowe, 
XXL
2,5 L/1 opak.
(6,00 zł/1 L)

Aż 2,5 L

14,99

4,25 ZŁ
ZA 1 SZT. W 4-PAKU

1,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 10-PAKU

KINDER
Lody, wielopak
4 x 55 ml/1 opak.
(7,72 zł/100 ml)

Aż 4 szt.

16,99

1,55 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

HORTEX LEON
Sok 100% Psi Patrol, 
6-pak
6 x 200 ml/1 pak
(7,74 zł/1 L)

Aż 6 szt.

9,29

2,17 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

SOLEVITA
Smoothie w siatce, 
XXL
6 x 100 g/1 opak.
jabłko-mango-banan-truskawka, banan-
-mango-ananas-pomarańcza-cytryna, 
banan-szpinak-pomarańcza-jabłko 
i jabłko-gruszka-winogrono
(21,65 zł/1 kg)

6 x 100 g

12,99

OD PONIEDZIAŁKU, 
24.06
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SNACK DAY
Chrupki serowe, XXL
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

8,99
SNACK DAY
Paluchy z masłem, 
XXL
200 g/1 opak.
solone lub serowe
(4,50 zł/100 g)

Aż 200 g

8,99
TYGRYSKI
Chrupki 
kukurydziane, 
mega paka
230 g/1 opak.
(1,95 zł/100 g)

Aż 230 g

4,49

7,99
Aż 375 g

SNACK DAY
Chipsy tortilla, XXL
375 g/1 opak.
solone lub serowe
(21,31 zł/1 kg)

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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16,99
Aż 300 g

ALESTO
Pistacje 
kalifornijskie,
XXL
300 g/1 opak.
prażone bez soli 
lub prażone i solone
(56,63 zł/1 kg)

24,99
Aż 500 g

ALESTO SELECTION
Orzechy włoskie 
kalifornijskie, XXL
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)
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ALESTO SELECTION
Królewska mieszanka 
orzechów, XXL
500 g/1 opak.
(45,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

22,99
ALESTO SELECTION
Orzechy nerkowca, 
XXL
500 g/1 opak.
(47,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

23,99
ALESTO SELECTION
Migdały łuskane, XXL
500 g/1 opak.
(41,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

20,99

ALESTO
Orzeszki ziemne 
w cieście
200 g/1 opak.
papryka lub zielona cebulka
(1,95 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
5,24 zł/1 opak. (2,62 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
4,49 zł/1 opak. (2,25 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,89*

SZUKAJ NA 
STANDZIE

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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GOPLANA
Grześki mini
w czekoladzie
20 x 20 g/1 opak.
(41,98 zł/1 kg)

Aż 20 szt.

16,79
GOPLANA
Grześki bez czekolady 
Dziel na 6
10 x 26 g/1 opak.
(34,58 zł/1 kg)

Aż 10 szt.

8,99

Kinder Bueno, 3-pak
3 x 43 g/1 opak.
(6,50 zł/100 g)

Aż 3 szt.

8,39
Wafelki Dare, 3-pak
3 x 50 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)

Aż 3 szt.

5,99
Maślane rurki waflowe
350 g/1 opak.
(28,54 zł/1 kg)

Aż 350 g

9,99

SONDEY
Herbatniki pszenne, 
XXL
5 x 200 g/1 opak.
(13,99 zł/1 kg)

Aż 5 opak.

13,99

G
R

AT
IS

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z orzechami 
laskowymi 
lub z bakaliami 
100 g/1 opak. 
Cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak.

2 + 1 G
R

AT
IS

3,99
CENA POZA PROMOCJĄ

MIKSUJ
DOWOLNIE

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z migdałami 
100 g/1 opak.
Cena poza promocją: 2,99 zł/1 opak.

2 + 1
2,99
CENA POZA PROMOCJĄ

G
R

AT
IS

SZUKAJ NA 
STANDZIE

NOWOŚĆ

OD PONIEDZIAŁKU, 24.06 
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SONDEY
Wafle maślane 
z nadzieniem 
karmelowym, XXL
560 g/1 opak.
(22,30 zł/1 kg)

Aż 560 g

12,49
BOB SNAIL
Przekąska 
owocowa
60 g/1 opak.
jabłko-malina lub jabłko-gruszka
(9,98 zł/100 g)

Aż 60 g

5,99

Żelki malinki, 
XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

11,99

MAITRE JEAN-PIERRE
Croissanty z nadzieniem 
orzechowo- 
-kakaowym, XXL
5 x 65 g/1 opak.
(24,58 zł/1 kg)

Aż 5 szt.

7,99

8,99
Aż 500 g

SONDEY
Biszkopty Savoiardi, 
XXL
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)

0,71 ZŁ
ZA 1 SZT. W 12-PAKU

SONDEY
Wafelki  
z kremem mleczno- 
-orzechowym
300 g/1 opak.
(28,30 zł/1 kg)

Aż 12 szt.

8,49

OD PONIEDZIAŁKU, 
24.06
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MCENNEDY
Krem z orzeszków 
ziemnych, XXL
650 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

Aż 650 g

12,99

BELLAROM
Royal, kawa
rozpuszczalna, XXL
300 g/1 opak.
(83,30 zł/1 kg)

Aż 300 g

24,99

SANTE GO ON
Peanut butter smooth, 
100% orzeszków, bez 
dodatku cukru, XXL
900 g/1 opak.
(22,21 zł/1 kg)

Aż 900 g

19,99

JACOBS
Krönung, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
(50,98 zł/1 kg)  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
29,99 zł/1 opak. (59,98 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

30% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

25,49*
29,99

54,99
Aż 1,2 kg

BELLAROM
Caffè Crema & Aroma, 
kawa ziarnista, XXL
1,2 kg/1 opak.
(45,83 zł/1 kg)

39,99
Aż 1,2 kg

BELLAROM
Caffè Crema Classico, 
kawa ziarnista, XXL
1,2 kg/1 opak.
(33,33 zł/1 kg)

MELVIT
Płatki owsiane 
błyskawiczne, XXL
2 kg/1 opak.
(5,00 zł/1 kg)

Aż 2 kg

9,99

27 G BIAŁKA 
NA 100 G 
PRODUKTU
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SCHAUMA
Szampon dla kobiet 
lub dla mężczyzn
400 ml/1 opak.
różne rodzaje
(24,98 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
13,99 zł/1 opak. (34,98 zł/1 L)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

56% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,99*
13,99

BLEND-A-MED
Pasta do zębów 
3D White
75 ml/1 opak.
Extreme Mint Kiss lub Classic Fresh
(7,36 zł/100 ml)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
7,95 zł/1 opak. (10,60 zł/100 ml)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.ZESKANUJ APLIKACJĘ

60% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,52*
7,95

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI NIVEA

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD PONIEDZIAŁKU, 24.06 
DO NIEDZIELI, 30.06
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89,99
XXL

FINISH
Kapsułki 
do zmywarki, XXL
120 szt., 90 szt./1 opak.
Quantum All in 1 lub Ultimate Plus
(0,75 zł, 1,00 zł/1 szt.)

64,99
Aż 90 szt.

FINISH
Tabletki 
do zmywarki  
Power Essential 
Lemon, XXXL
90 szt./1 opak.
(0,73 zł/1 szt.)

0,75 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

1,00 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

0,73 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

SZUKAJ
NA STANDZIE

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00
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FINISH
Nabłyszczacz 
do zmywarki
800 ml/1 opak.
(31,24 zł/1 L)

Aż 800 ml

24,99

FINISH
Sól do zmywarki
4 kg/1 opak.
(5,75 zł/1 kg)

Aż 4 kg

22,99

FINISH
Płyn do czyszczenia 
zmywarki
2 x 250 ml/1 opak.
(43,98 zł/1 L)

Aż 2 szt.

21,99
FINISH
Odświeżacz i płyn 
do czyszczenia 
zmywarki
1 zestaw/1 opak.

Zestaw

21,99

0,90 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

FINISH
Kapsułki do zmywarki 
Ultimate All in 1, XXL
100 szt./1 opak.
(0,90 zł/1 szt.)

Aż 100 szt.

89,99

SZUKAJ
NA STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 
24.06
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SILAN
Płyn do płukania, XXL
2,772 L, 2,86 L/1 opak.
różne rodzaje
(9,02 zł, 8,74 zł/1 L)

Aż 2,772 L, 2,86 L 

24,99

0,65 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
40 rolek/1 opak.
(0,65 zł/1 rolka)

Aż 40 rolek

25,99

PERSIL
Żel do prania, XXL
2,7 L, 2,97 L/1 opak.
różne rodzaje
(20,37 zł, 18,52 zł/1 L)

54,99
Aż 2,7 L, 2,97 L

54,99
Aż 3,3 kg

PERSIL
Proszek do prania 
kolorów, XXL
3,3 kg/1 opak.
(16,66 zł/1 kg)

1,25 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

1,38 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

PERSIL
Kapsułki do prania 
Power Caps, XXL
44 szt./1 opak.
(1,25 zł/1 szt.)

54,99
Aż 44 szt.

54,99
Aż 34 szt., 40 szt.

PERSIL
Kapsułki do prania 
Discs, XXL
34 szt., 40 szt./1 opak.
różne rodzaje
(1,62 zł, 1,38 zł/1 szt.)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 
24.06
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Konkurs trwa od 24.06.2024 r. do 28.07.2024 r.

KONKURS TYLKO W

CIEN
Mydło w płynie, 
zapas, XXL
1,5 L/1 opak.
różne rodzaje
(5,33 zł/1 L)

Aż 1,5 L

7,99

BREF POWER AKTIV
Zawieszki do WC
6 x 50 g/1 opak.
różne rodzaje
(83,30 zł/1 kg)

Aż 6 szt.

24,99

W5
Uniwersalne 
chusteczki do 
czyszczenia, XXL
100 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(0,08 zł/1 szt.)

Aż 100 szt.

7,49

BELLA
Podpaski Perfecta, 
XXL
26 szt., 32 szt./1 opak.
blue lub rose
(0,43 zł, 0,35 zł/1 szt.)

Aż 26 szt., 32 szt.

10,99
PURIO
Worki na śmieci, 
60 L, XXL
30 szt./1 opak.
(0,40 zł/1 szt.)

Aż 30 szt.

11,99

OD PONIEDZIAŁKU, 
24.06
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ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

Bułka KETO***
55 g/1 szt.
(4,53 zł/100 g)

NOWOŚĆ

2,49

Bułka orkiszowa
80 g/1 szt.
(1,74 zł/100 g) 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
1,67 zł/1 szt. (2,09 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.
lub wielokrotności 6 szt.  

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,39**
1,67*

Croissant 
z nadzieniem 
malinowym
80 g/1 szt.
(3,36 zł/100 g)

SUPERCENA

2,69

Bagietka pszenna duża
440 g/1 szt.
(5,20 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
3,13 zł/1 szt. (7,11 zł/1 kg) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

52% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,29*
3,13

Bułka poznańska, XXL
95 g/1 szt. 
(0,83 zł/100 g) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
0,91 zł/1 szt. (0,96 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.
lub wielokrotności 6 szt. 

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,79**
0,91*

DO NIEDZIELI, 30.06
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Bułka orkiszowa
80 g/1 szt.
(1,74 zł/100 g) 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
1,67 zł/1 szt. (2,09 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.
lub wielokrotności 6 szt.

Bagietka pszenna duża
440 g/1 szt.
(5,20 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
3,13 zł/1 szt. (7,11 zł/1 kg) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.
lub wielokrotności 2 szt.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Muffin Łowicz
z nadzieniem
z czarnej porzeczki
105 g/1 szt.
(3,80 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,99

PIECZYWO MUFFIN

TYLKO
W LIDLU 

OD PONIEDZIAŁKU, 24.06 
DO ŚRODY, 26.06
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CUKIERNIA P. CHOJECKI
Ciasto czarny las
100 g
(31,90 zł/1 kg)

100 g

3,19

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Jabłecznik
570 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

570 g

13,67

CUKIERNIA 
P. CHOJECKI
Ciasto krówka
100 g
(32,00 zł/1 kg)

100 g

3,20

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Sernik w stylu 
amerykańskim
100 g
(28,90 zł/1 kg)

100 g

2,89

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Tiramisu
100 g
(25,90 zł/1 kg)

100 g

2,59

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Ciasto pistacjowe
100 g
(44,90 zł/1 kg)

100 g

4,49

CUKIERNIA
P. CHOJECKI
Babeczki
z kajmakiem
280 g/1 opak.
(35,68 zł/1 kg)

280 g

9,99

CUKIERNIA 
P. CHOJECKI
Sernik
550 g/1 opak.
(20,98 zł/1 kg)

550 g

11,54

W NASZEJ CUKIERNI ZNAJDZIECIE CIASTA 
DOSTARCZANE PRZEZ CUKIERNIĘ P. CHOJECKI - 
RZEMIEŚLNICZY ZAKŁAD Z BOGATĄ TRADYCJĄ!

CIASTA

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD PONIEDZIAŁKU, 24.06 
DO ŚRODY, 26.06
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PILOS
Mozzarella, wiórki
300 g/1 opak.
(29,67 zł/1 kg)

300 g

8,90
PILOS
Mozzarella w kawałku
300 g/1 opak.
(33,90 zł/1 kg) 

300 g

10,17

PILOS
Mini Mozzarella
285 g
(150 g po odsączeniu)/1 opak.
(3,46 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

285 g

5,19

PILOS
Mozzarella 
125 g/1 opak.
Classic lub Light
(2,39 zł/100 g)

125 g

2,99

PILOS
Mini Mozzarella
125 g/1 opak.
(3,46 zł/100 g)

125 g

4,32

NABIAŁ
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MIĘSO

RZEŹNIK
Polski królik – tuszka 
z podrobami
1 kg

SUPERCENA

25,90

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z karkówki
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Wołowina – ligawa
1 kg

SUPERCENA

39,99
RZEŹNIK
Wołowina – karkówka 
na pieczeń
1 kg

SUPERCENA

29,99

RZEŹNIK
Karkówka 
w plastrach
560 g/1 opak.
(24,09 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
16,79 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.ZESKANUJ APLIKACJĘ

38% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

13,49*
16,79

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
skrzydła
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 11,49 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

26% TANIEJ

8,49
11,49*

RZEŹNIK
Kurczak z boczkiem 
w marynacie
1 kg

SUPERCENA

12,99

RYBY

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD PONIEDZIAŁKU, 24.06 
DO ŚRODY, 26.06
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RZEŹNIK
Polski kurczak – 
skrzydła
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 11,49 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

TARG RYBNY LIDLA
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

TARG RYBNY LIDLA
Dziki łosoś pacyficzny, 
tusza, z certyfikatem MSC*
100 g
(26,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,62

Dorada  
patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Sandacz, 
filet ze skórą
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49
TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg łososiowy, 
filet ze skórą
100 g
(57,60 zł/1 kg)

100 g

5,76

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz czarny, 
polędwica, XXL, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(59,90 zł/1 kg)

100 g

5,99

RYBY

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa.
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

MSC-C-54764

MSC-C-54764

OD PONIEDZIAŁKU, 24.06 
DO ŚRODY, 26.06
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VERONI PURE
Woda mineralna 
niegazowana
1,5 L/1 but.
(1,06 zł/1 L)

SUPERCENA

1,59

OSHEE
Lemoniada 
z klementynek
555 ml/1 but.
(5,75 zł/1 L)

Premiera w Lidlu

3,19

OWOLOVO
Smoothie 
tropikalne
250 ml/1 opak.
jabłko-ananas-porzeczka, 
jabłko-mango-marakuja 
lub jabłko-morela-pomarańcza
(1,48 zł/100 ml)

SUPERCENA

3,69

HERBAPOL
Syrop owocowy 
z witaminami
680 ml/1 but.
cytryna lemoniadowa 
lub rabarbar-truskawka
(15,87 zł/1 L)

SUPERCENA

10,79

TYMBARK
Napój gazowany
330 ml/1 pusz.
mięta-cytryna, mango-pomarańcza
lub wiśnia
(7,85 zł/1 L)

330 ml

2,59

Kubuś Waterrr Active+
750 ml/1 but.
(4,17 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
3,69 zł/1 but. (4,92 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

30% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,13*
3,69

NAPOJE

SZUKAJ  
PRZY KASIE

OD PONIEDZIAŁKU, 24.06 
DO ŚRODY, 26.06
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Okocim O.K.
500 ml/1 pusz.
(5,78 zł/1 L)

SUPERCENA

2,89

BROWAR FORTUNA
Miłosław 
& Makłowicz 
ArcyIPA lub 
ArcyLager
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

Zwierzynieckie
500 ml/1 pusz.
(5,98 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

Garage Energy
lub Euphoriq 0,0%
400 ml/1 but.
(11,73 zł/1 L)

SUPERCENA

4,69
Lech Easy
500 ml/1 pusz.
(8,98 zł/1 L)

SUPERCENA

4,49

Perła 0,0%
500 ml/1 but.
(7,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99

PIWO

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KIBICUJ
Z NAMI

STAR
Chrupki
125 g/1 opak.
ser-pomidor, ser-ziemniak
lub pizza
(4,79 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

ŁAPSY
Prażynki 
w kratkę solone
110 g/1 opak.
(4,54 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

LORENZ
Crunchips
200 g/1 opak.
serowe fondue, kurczak
z rożnego lub chakalaka
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

LAY’S
Chipsy
Oven Baked*
180 g/1 opak.
grillowane warzywa
lub kurki w śmietanowym sosie 
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

CHEETOS
Chrupki
150 g/1 opak.
zapiekanka z serem 
lub grzanka z pomidorami
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

PRZEKĄSKI GODNE 
MISTRZA!
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OD PONIEDZIAŁKU, 

24.06
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* Więcej szczegółów na www.lidl.pl/bramka
Szczegóły akcji oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji 

w regulaminie dostępnym na www.lidl.pl oraz w aplikacji Lidl Plus.

 
SKANUJ APLIKACJĘ LIDL PLUS 

przy każdych zakupach.MISTRZOWSKIE
RABATY 

1+1 50%
GRATIS TANIEJ

Od 3.06 do 13.07.2024
SKANUJ APLIKACJĘ LIDL PLUS 

przy każdych zakupach.

Zagraj, zdobądź Szczęśliwą Bramkę i odbieraj



Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na www.lidl.pl/c/karta-duzej-rodziny/s10008478

10%ZNIŻKI

R 23/24

TYLKO W CZERWCU
EKSTRA RABAT

NA WSZYSTKIE LODY

OD SOBOTY, 1.06 
 DO NIEDZIELI, 30.06

świeże warzywa i owoce chrupiące pieczywo płatki śniadaniowe napojekasze, ryże i przyprawy dania w słoiczkach



L I D L A

LOdoVE 
PYSZNOŚCI

SONDEY
Rożki waflowe 
do lodów
150 g/1 opak.
(2,66 zł/100 g)

12 szt.

3,99

0,34 ZŁ
ZA 1 SZT. W 12-PAKU

SONDEY
Wafelki pastelowe 
do lodów
105 g/1 opak.
(3,80 zł/100 g)

18 szt.

3,99

0,23 ZŁ
ZA 1 SZT. W 18-PAKU

FRESHONA
Przecier 
owocowy 100%
350 g/1 opak.
mango, brzoskwinia lub banan 
(17,97 zł/1 kg)

350 g

6,29

1 L

14,94
BON GELATI
Lody
1 L/1 opak.
truskawka, wanilia bourbon
lub orzech włoski

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SELECT & GO
Lunchbox 
z kurczakiem
200 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)  
* cena przed obniżką/cena poza
promocją: 7,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

6,39
7,99*

CHEETOS
Mac’N Cheese, 
danie instant
160-170 g/1 opak.
cheesy lub flamin hot
(9,37 zł, 8,82 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

CHOCO FRUIT
Mrożone owoce
w czekoladzie
mlecznej
150 g/1 opak.
mango lub banan
(8,66 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99
PIEKARNIA W SERCU LIDLA
Saltimbocca, 
pieczywo w stylu 
neapolitańskim
500 g/1 opak.
(20,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,49

VIFON
Zupa z nudlami
65-80 g/1 opak.
soy sauce, suan tang, mien ga,
hu tieu bo kho lub bun gio heo
(4,60-3,74 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99
VIFON
Danie instant
90 g/1 opak.
mie goreng, hot beef,
pad thai lub udon curry
(4,43 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

TAO TAO
Sosy
200 ml, 235 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,50 zł/100 ml, 4,68 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

PRODUKT 
Z WŁOCH

SZYBKO I SMACZNIESZYBKO I SMACZNIE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

PRODUKT
MROŻONY

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 24.06 
DO ŚRODY, 26.06
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ANDANTE
Minibiszkopty
120 g/1 opak.
(2,91 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49
Ciastka Bounty
132 g/1 opak.
(6,05 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Kinder Cards, 5 szt.
128 g/1 opak.
(6,24 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

KONTI
Deser Bonjour
232 g/1 opak.
(3,88 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
GOPLANA
Grześki Kultowe 
kakaowo-czekoladowe 
lub Gofree
31 g, 33 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,16 zł, 3,91 zł/100 g)

NOWOŚĆ

1,29

Ciastka Baiocchi
240-260 g/1 opak.
z czekoladą lub z pistacjami
(5,38-5,83 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

PRZEKĄSKI GODNE
MISTRZA!

IEN>, 00.00
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

Polska monstera
1 szt.

wys. ok. 35 cm

18,99
Sukulenty  
w terakocie
1 szt.
różne rodzaje

wys. ok. 20 cm

14,99

Wazon 
ceramiczny
1 szt.
zielony, szary lub kremowy

wys. ok. 21 cm

19,99Trawy ozdobne
1 szt.
różne rodzaje

wys. ok. 23 cm

17,99

Róże, 13 szt.
1 bukiet 
różne kolory 
(0,77 zł/1 szt.) 
dostawa codziennie

wys. ok. 30 cm

9,99
Gerbery, 10 szt.
1 bukiet 
różne kolory 
(1,30 zł/1 szt.) 
dostawa codziennie

wys. ok. 50 cm

12,99

KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

12 cm10,5 cm

11 cm14 cm

47Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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BOBOVITA
Kaszka mleczna
230 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,11 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
9,43 zł/1 opak. (4,10 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
7,25 zł/1 opak. (3,15 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,15*

HIPP
Żel do mycia ciała 
i włosów, płyn 
do kąpieli lub balsam
400 ml/1 opak.
(41,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
20,99 zł/1 opak. (52,48 zł/1 L)

20% TANIEJ

16,79
20,99*

3+ 1
HIPP
Bio Danie Junior 
po 12 mies. życia
250 g/1 opak. 
różne rodzaje
Cena poza promocją: 7,85 zł/1 opak. 
(3,14 zł/100 g)

G
R

A
TI

S

7,85
CENA POZA PROMOCJĄ

2 + 1

MIKSUJ
DOWOLNIE

BOBOVITA
Danie lub zupka 
dla niemowląt
190 g/1 opak. 
różne rodzaje
Cena poza promocją: 5,18 zł/1 opak. 
(2,73 zł/100 g)

G
R

A
TI

S

5,18
CENA POZA PROMOCJĄ

2 + 1 G
R

A
TI

S

MIKSUJ
DOWOLNIE

KUBUŚ�BABY
Mus + kaszka 
lub mus owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją: 2,79 zł/1 opak. 

2,79
CENA POZA PROMOCJĄ

54%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MLEKA NAN 
OPTIPRO 

2, 3, 4 LUB 5

MIKSUJ
DOWOLNIE

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.  

PRODUKTY DLA DZIECI

43Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BIO

wysoka zawartość 
biobawełny

lupilu®
Komplet niemowlęcy 
z biobawełny
• rozmiary: 62-92
• 4 zestawy do wyboru

24,99
1  zestaw

W 100% ekologiczny
druk tekstylny.

MODA DZIECIĘCA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 26/24 45

OD CZWARTKU,
27.06

KW26_CZW_bobasowa strona   45KW26_CZW_bobasowa strona   45 18/06/2024   11:0818/06/2024   11:08

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

lupilu®
Chusteczki  
nawilżane, XXL
4 x 80 szt./1 opak.
(0,06 zł/1 szt.)

4 x 80 szt.

17,99

4,50 ZŁ
ZA 1 OPAK. W 4-PAKU

PIELUSZKI 
LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PANTSY 
LUPILU® PREMIUM

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI
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BIO

wysoka zawartość 
biobawełny

lupilu®
Komplet niemowlęcy 
z biobawełny
• rozmiary: 62-92
• 4 zestawy do wyboru

24,99
1  zestaw

W 100% ekologiczny 
druk tekstylny.

MODA DZIECIĘCA
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WSZYSTKIE 
KOSMETYKI DOVE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI EVELINE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

AQUAFRESH KIDS
Pasta do zębów 
dla dzieci
50 ml/1 opak.
różne rodzaje
(14,98 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
7,49 zł/1 opak. (15,98 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99*
7,49

AQUAFRESH KIDS
Szczoteczka 
do zębów 
dla dzieci
1 szt./1 opak.
różne rodzaje
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 9,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,99*
9,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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GLISS
Ekspresowa odżywka 
do włosów w sprayu
200 ml/1 opak.
różne rodzaje
(8,25 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją:
21,99 zł/1 opak. (11,00 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,49*
21,99

GLISS
Pielęgnacyjny 
szampon do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje
(33,73 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (44,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,49*
17,99

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI ZIAJA

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PASTY SENSODYNE

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

ARTYKUŁY DROGERYJNE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r.
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia,
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

AJAX
Płyn 
uniwersalny*
1 L/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

AJAX
Spray 
do czyszczenia*
750 ml/1 opak.
różne rodzaje
(17,32 zł/1 L)

SUPERCENA

12,99

AJAX BOOST
Spray uniwersalny 
z sodą i cytryną*
500 ml/1 opak.
(25,98 zł/1 L)

SUPERCENA

12,99

AJAX
Płyn do 
mycia szyb*
500 ml/1 opak.
różne rodzaje
(16,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,49

2 + 1 G
R

A
TI

S

16,99
CENA POZA PROMOCJĄ

AIRWICK
Wkład do 
automatycznego 
odświeżacza 
powietrza
250 ml/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją: 
16,99 zł/1 opak. (6,80 zł/100 ml)

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

KWIATY
* 
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OD PONIEDZIAŁKU, 24.06 
DO ŚRODY, 26.06

46 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



